Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

H&H STATIONERY SDN BHDH&H STATIONERY SDN BHD

NPCNPC

TAMAN BUNGA RAYA, KAMPUNG JAWA,
41000 Klang

ASAL

MEMBEKAL BARANGAN ELEKTRIK

08/04/2021 034257-00 4,304.00 IN1855428/04/2021 4,304.00

4,304.00

Empat Ribu Tiga Ratus Empat Sahaja.

4,304.004,304.004,304.00

M-NPC-SS10-P27107 4,304.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 4,304.00       CR